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Wrocław, dnia 25.02.2020r.
  

Dotyczy: Dostawa rękawic  medycznych  - PN 07/20                                                                     
 
 
 
Na  podstawie art. 38 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający odpowiada na zadane  pytania: 
 

1. Zadanie 3: 

1) Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe – bezpudrowe ( zawartość pudru ≤ 

2 mg/rękawice), siła zrywu przed starzeniem min. 6,3 N, poziom protein ≤ 30 

µg/g? 

          Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.   

2) Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości pudru poniżej 2mg, sile zrywu 

przed starzeniem min. 6N oraz poziomie protein ≤50µg/g?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
  

3) Czy zamawiający dopuszcza rękawiczki z zawartością pudru poniżej 2 mg/dm2?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 

4) Czy zamawiający dopuści rękawiczki z poziomem protein <50 μg/g?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

5) Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic: 

Rękawica diagnostyczna lateksowa - niesterylna – bezpudrowa (zawartość pudru max 

1,4 mg), uniwersalna - na lewą i prawą dłoń, łatwa w nakładaniu, dobrze dopasowana, 

równomiernie rolowany brzeg - pakowane po 100 szt., rękawice zgodne z normą EN 

455-1,2,3, AQL max. 1,5, ; siła zrywu: przed starzeniem min. 7N, po starzeniu min. 6N, 

długość min.240mm, poziom protein < 50µg/g. Przebadana na przenikanie wirusów 

zgodnie z normą ASTM F 1671. Fabrycznie oznakowane opakowania jako - wyrób 

medyczny i środek ochrony osobistej kategorii I oraz znak CE. 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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2. Zadanie 4  

1) Czy zamawiający dopuszcza rękawice z poziomem protein ≤ 108 μg/g i siłą 
zrywu przed starzeniem i po starzeniu min. 6N?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o zawartości pudru 7-

12mg/dm2.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

3) Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 6N oraz 

poziomie protein ≤83µg/g?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

4) Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe, gdzie siła zrywu przed starzeniem 

min. 6,3 N, poziom protein ≤ 85 µg/g? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

5) Czy w opisie przedmiotu zamówienie Zamawiający miał na myśli środek ochrony 

osobistej kategorii III? 

Odpowiedź: Zamawiającemu dla tego zadania wystarczy kategoria I; natomiast 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga  tutaj rękawice w kategorii III – pozostałe 

zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

3. Zadanie 5  

1) Czy Zamawiający dopuści rękawice grubości na palcu 0,12±0,02 mm, na dłoni 

0,07±0,02 mm, na mankiecie 0,06±0,01 mm oraz średniej sile zrywu, wynoszącej 

7,4N, pakowane po 100szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na 30.000 

opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
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2) Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe – bezpudrowe, gdzie siła zrywu 

przed starzeniem min. 6,3 N, po starzeniu min. 7 N, przebadane na przenikanie 

mikroorganizmów – zgodnie ze standardem ASTM F 1671 (potwierdzone 

raportem badań producenta)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

3) Czy zamawiający oczekuje zaoferowania 15 000 op. rękawic pakowanych a`100 

szt. zgodnie z kolumną - opis przedmiotu zamówienia, czy pakowanych a`200 szt. 

zgodnie z kolumną – j.m? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje  15 000 opakowań a 200 sztuk, lub 30 000 

opakowań a 100 sztuk. 

4) Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek nitrylowych bezpudrowych 
o grubości Palca min. 0,08mm; Dłoni – 0,06 mm; Mankietu – 0,05 mm, sile 
zrywania po starzeniu min.6,5N.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
5) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek pakowanych po 100 szt. (90 

szt. dla rozm.XL).  
Odpowiedź: Zamawiający nie potrzebuje rozmiaru XL. Dopuszcza opakowania a 100 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 

6) Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic: 

Rękawice diagnostyczne i ochronne nitrylowe - bezpudrowe- kształt uniwersalny, AQL ≤ 

1,5; dł. min. 240mm, grubość na palcu 0,12 mm (+/- 0,04 mm), na dłoni 0,08 mm (+/- 

0,02 mm), na mankiecie 0,06 mm (+/- 0,02 mm); siła zrywu przed starzeniem min. 7N – 

po starzeniu min. 6N. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek 

ochrony indywidualnej kl. III; zgodne z normą EN 455 -1-2-3; przebadane na 

przenikanie substancji chemicznych – wodorotlenek sodu 40% na poziomie 6, 

formaldehyd 37% na poziomie 6, nadtlenek wodoru 30% na poziomie 2 - zgodnie z 

normą EN 374-1 (z wyłączeniem klauzuli 5.3.2), 2, 3 lub równoważną oraz przebadane 

na przenikanie mikroorganizmów (wirusów) - zgodnie ze standardem ASTM F 1671 

(potwierdzone raportem badań z niezależnego laboratorium). 

Opakowanie a 100 szt. Z możliwością przeliczania ilości* z fabrycznie naniesionym 

oznakowaniem zawierającym minimum :  

Poziom AQL, EN 374, EN 455, zgodności z Dyrektywą o Wyrobie Medycznym MDD 

93/42/EEC&2007/47/EC w klasie I oraz Dyrektywą o Środkach Ochrony Indywidualnej 

PPE 89/686/EEC/ Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE0 

2016/686/EWG w kategorii III – posiadające znak CE wraz z numerem jednostki 

notyfikowanej. 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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4. Zadanie 6  

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z grubością pojedynczej ścianki 
na palcu 0,11 – 0,13 mm, dłoni 0,07 ± 0,01 mm, mankiecie 0,06 ± 0,01 mm oraz 
siłą zrywu przed starzeniem min. 6,3 N.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2)  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z grubością pojedynczej ścianki 

na mankiecie min. 0,05 mm 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

3) Czy Zamawiający dopuści rękawice grubości na palcu 0,17±0,02 mm, na dłoni 

0,14±0,02 mm, na mankiecie 0,10±0,02 mm, spełniające pozostałe wymagania 

SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z 

SIWZ.  

5. Zadanie 7  
1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,185 
mm, pakowanych w opakowanie folia- folia? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic Rękawice 
chirurgiczne, Półsyntetyczne: lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 
100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, pokryte 
przeciwdronbnoustrojowym CPC, grubość na palcu 0,25 mm, AQL po zapakowaniu 
0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, 
mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, 
opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi 
tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie, badania na przenikalność 
cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978-05 (raport z wynikami badań). Certyfikat CE 
jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Opakowanie 
50par. Rozmiary 5,5-9,0.  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic bezlateksowych - zgodnie z SIWZ. 
3) Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek pakowanych po max. 50 par. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga opakowania pośredniego 
zawierającego max. 50 par rękawic - pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek pakowanych folia-folia. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie 
z SIWZ. 
5) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 7 rękawic chirurgicznych w 

opakowaniu folia/folia wyjątkowo odpornym na wilgoć i mikrorozszczelnienia, 
spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie 
z SIWZ. 

 
6. Zadanie nr 8  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sterylnych, lateksowych, 
bezpudrowych w systemie podwójnego zakładania o powierzchni zewnętrznej 
mikroteksturowanej na całej powierzchni zapewniającej dobrą chwytność oraz 
wewnętrznej warstwie polimerowej o strukturze sieci ułatwiającej zakładanie. Kształt w 
pełni anatomiczny z poszerzoną częścią grzbietową dłoni. Grubość palca zewnętrznej 
rękawicy na palcu 0,25±0,02mm, na dłoni min. 0,20 mm oraz rękawica wewnętrzna o 
grubości na palcach i dłoni min. 0,17 mm, na mankiecie min. 0,145 mm. Poziom protein 
< 10 μg/g, AQL 0,65 oraz długości zależnej od rozmiaru 270 - 285 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

7. Zadanie 9  

1) Czy Zamawiający dopuści rękawice grubości na palcu 0,16±0,02 mm, na dłoni 

0,14±0,02 mm, na mankiecie 0,10±0,02 mm, poziomem protein ≤79µg/g, 

długości min. 280 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

2) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic  
chirurgicznych o grubości na palcu 0,22-0,24 a na dłoni 0,20-0,22mm . Różnica  
0,01 mm ( w tym przypadku zaoferowanie rękawicy grubszej o 0,01mm) nie 
powinna  stanowić  żadnej różnicy  dla  użytkownika. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z 
SIWZ. 
 
 

3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości całkowitej zgodnej                
z wytycznymi ustawodawcy określonymi w normie EN 455-2, zgodnymi                           
z wymogami ASTM D3577 i ISO 10282, wynoszącej dla rozmiaru 6 i 6,5 – min. 
260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 – min. 275 mm oraz dla 8,5 i 9 – 285 mm, która w pełni 
zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu 
chirurgicznego. AQL ≤ 1.0. Powierzchnia mikroteksturowana na całej 
powierzchni, zapewniająca dobrą chwytność. Wewnętrzna warstwa polimerowa 
o strukturze sieci, ułatwiająca nakładanie na suche i wilgotne dłonie. Grubość na 
dłoni min. 0,185 ± 0,02 mm, na mankiecie min. 0,145 mm i na palcach 0,195-0,22. 
Poziom protein < 30 μg/g potwierdzony badaniami niezależnego laboratorium 
od producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
4) Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o grubości pojedynczej 

ścianki na palcu 0,22 mm ± 0,01, dłoni 0,20 mm ± 0,01, mankietu 0,17 mm ± 0,01 
oraz AQL równy 0,65.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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5) Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o grubości pojedynczej 
ścianki: Palec – 0,22 - 0,24 mm, Dłoń - 0,185 ± 0,02 mm, Mankiet - min. 0,145 mm 
i AQL ≤1.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
6) Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o grubości pojedynczej 

ścianki: Palec – 0,21, Dłoń – 0,19, Mankiet - min. 0,16 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
7) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 9 rękawic chirurgicznych o 

grubościach: na palcu min. 0.21 mm, na dłoni min. 0,17 mm, na mankiecie min. 
0,15 mm, w opakowaniu folia/folia wyjątkowo odpornym na wilgoć i 
mikrorozszczelnienia, przebadanych na przenikanie substancji chemicznych 
zgodnie z normą EN 16523-1, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
Dotyczy załącznik 1 –Formularz asortymentowo- cenowy  
Zwracamy się z prośbą o określenie ilości wymaganych próbek, o które Wykonawca 
może być wezwany  w przypadku pakietu 7 i 9.  
Odpowiedź: Zamawiający może wezwać Wykonawcę do 3 – max. 5 par rękawic  w 
określonej rozmiarówce, w ramach dostarczenia próbek. 
 
Istotne warunki umowy I DOSTAWA pkt.2  
Zwracamy  się  do  Zamawiającego  z  prośbą  o  wskazanie  ilości  miejsc  dostaw  dla  
pakietów  7 i 9.  Powyższy zapis wskazuje na 4 różne miejsca dostaw.  
Odpowiedź: Miejsce dostawy jest jedno – budynek Apteki Szpitalnej  WSS, ul. 
Koszarowa 5 Wrocław. 
 
 
 
 
 
Istotne warunki umowy III ZMIANY UMOWY pkt 7)  
Prosimy  o  uzależnienie  możliwości  przedłużenia  czasu  obowiązywania  umowy,  w  
przypadku  niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia 
zgody przez wykonawcę. W przypadku  odpowiedzi  odmownej  na  ww.  pytanie,  
prosimy  o  ustalenie  czasu,  o  który  może  zostać  przedłużona  umowa  na  
maksymalnie  6  miesięcy.  Byłby  to  termin  wystarczający  do  przeprowadzenia  
niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.   
Odpowiedź: Maksymalny czas wydłużenia umowy w przypadku jej niewykorzystania, 
będzie wynosił 3 miesiące. 
 
 
 
 
Pytania dot. istotnych warunków umowy:  
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1. Czy Zamawiający zgadza się, aby w rozdziale  II KARY UMOWNE, pkt. 13, ppkt. 1) 

warunków umowy słowa ,,15% wynagrodzenia umownego brutto” zostały 

zastąpione słowami ,,5% wynagrodzenia umownego brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.  

2. Czy Zamawiający zgadza się, aby w Istotnych warunkach umowy  - rozdział  III 

zostały dodane słowa: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 

kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub 

w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 

przekroczy 3%”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody. 

3.  Czy Zamawiający zgadza się aby w rozdziale IV warunków umowy zostało 

dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy 

Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania 

umowy.”?  

Odpowiedź: Tak.  
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